
 

 
ROMÂNIA 

  JUDEŢUL CONSTANŢA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

Dispoziţia nr. 342 

privind  suplimentarea proiectului ordinii de zi a ședinței ordinare  

a Consiliului Judeţean Constanţa din  data de 16.04.2025, ora 12:00 

 

 Florin Mitroi, în calitate de Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa,  

Dispoziția Președintelui Consiliului Județean Constanța nr. 339/10.04.2025; 

În conformitate cu dispozițiile art. 135 alin. (8) art.137 art.178 alin.(1), 179 alin.(1) şi (2) lit. (a) 

din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul art.196 alin.(1) lit.b) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare, 

 

DISPUN: 

 

 Art.1. (1) Se suplimentează proiectul ordinii de zi a ședinței ordinare a Consiliului  Județean 

Constanța din data de 16.04.2025 ora 12:00, convocată legal  prin Dispoziția nr.339/10.04.2025, 

conform anexei parte integrantă din prezenta dispoziție; 

  (2) Materialele aferente proiectului de hotărâre suplimentat sunt puse la dispoziția 

consilierilor județeni prin intermediul site-ului Consiliului Județean Constanța la secţiunea „Proiecte de 

hotărâri - Consiliul Județean Constanța”;  

 

Art.2. Secretarul General al Judeţului Constanţa, prin grija Serviciului Acte Administrative și 

Arhivă din cadrul Direcţiei Generale Administraţie Locală, comunică prezenta dispoziţie Prefectului 

Judeţului Constanţa, în conformitate cu articolul 197 din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ.          

                                                                                                       

                                                                                              Constanța,  14.04.2025 

 

                                                                                                           Contrasemnează: 

    Președinte,                   Secretar General al Județului, 

   

    Florin MITROI                               Nesrin GEAFAR 

 

 

 

 

 



Anexă la Dispoziţia nr. 342 din 14.04.2025  privind  suplimentarea proiectului ordinii de zi  

a ședinței ordinare a Consiliului Judeţean Constanţa din  data de 16.04.2025, ora 12:00 

 

 Proiect de hotărâre: 

 

1. Proiect de hotărâre nr.114/14.04.2025 privind aprobarea achiziției serviciilor juridice de 

asistență și reprezentare în dosarul civil nr.1395/118/2025 pentru apărarea intereselor Unității 

Administrativ-Teritoriale Județul Constanța, ale Consiliului Județean Constanța și ale 

Președintelui Consiliului Județean Constanța.  

- avizele Comisiilor de specialitate 1, 2 

Inițiator, Președintele Consiliului Județean Constanța, Florin Mitroi 

 

                                                                                                   Constanța, 14.04.2025 

 

                                                                                                                Contrasemnează: 

 

             Președinte,                                                                     Secretar General al Județului, 

         Florin MITROI                                    Nesrin GEAFAR 

 

 

 


